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Упс...Изгледа дека линкот што го посетивте повеќе не е валиден. Се извинуваме за непријатноста.

Ве молиме искористете ја опцијата за пребарување горе во десниот агол за да ја пронајдете информацијата што ја барате или пак може да ги искористите мениата што се на располагање на нашата Интернет страница.

Ви благодариме на разбирањето! 


	[image: ]

 





	


	
							

	
	




	
		
				
			
	
					
						Дома					
					




				


	+389 23 107 107



				


	contact@synlab.com.mk


					КОНТАКТ



			


 
           
				
					
						


	[image: ]



					

					
							Facebook
	Linkedin
	Instagram



					

				


				
					НОВОСТИ
	ЗА НАС
	ГРУПАЦИЈА SYNLAB
	SYNLAB МАКЕДОНИЈА
	НАШИОТ ТИМ


	ЗА НАШЕТО РАБОТЕЊЕ
	КАТАЛОГ НА УСЛУГИ
	СИСТЕМ НА КВАЛИТЕТ
	ПОЛИТИКА ЗА ПРИВАТНОСТ





				

			

			
            
		
		
			
		



        


	

		
						
								Драги посетители!
Нашата веб-страна користи колачиња со цел да ви го дадеме најрелевантното искуство со запомнување на вашите преференции и повторни посети. Со кликнување на „Прифати“, вие се согласувате да се користат СИТЕ колачиња.
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